GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PER ASSEGNAZIONE TEMPORANEA
EX ART.30 COMMA 2 SEXIES d.Lgs n.165/2001

PROFILO DI ISTRUTTORE TECNICO GEOMETRA REACT

nome e cognome luogo di nascita

data di
nascita

VALUTAZIONE
TITOLI

VALUTAZIONE
coLLoqQuio

VALUTAZIONE
COMPLESSIVA

MINNITI PASQUALE | REGGIO CALABRIA

22/04/1969

7

14

21




